
  Università Ca’ Foscari Venezia 
SIE – School for International Education 

Dorsoduro 2530 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cfsie 

 

Ca’ Foscari School for International Education  
cfsie@unive.it / T. 041 234 7376/77/78 

1 

Decreto della Direttrice  

 

Oggetto: approvazione atti – procedura comparativa per l’individuazione di una 

risorsa per lo svolgimento dell’attività di supporto alla didattica e alle attività di 

accoglienza e assistenza ai partecipanti internazionali alla “Winter School in 

Interdisciplinary Biodiversity 2026” 

LA DIRETTRICE 

VISTO        lo Statuto dell’Ateneo; 

VISTO          il Decreto Legislativo n. 165/2001 ed in particolare l’art. 7, e successive modifiche; 

VISTO l’art.1 co. 303 della legge 232/2016; 

VISTO        il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO     il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno; 

VISTO  il D.Lgs. 15/06/2015 n. 81; 

VISTO        il proprio decreto rep. 310/2025 prot. 298145/2025 di indizione della procedura 

in oggetto; 

VISTO  il proprio decreto di nomina della Commissione per la valutazione, rep.n. 

329/2025 Prot n. 310903 del 05/12/2025;  

VISTO il verbale della Commissione Repertorio n. 9/2025 Prot n. 313942 

del 11/12/2025;  

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione 
pubblica per l’individuazione di n. 1 risorsa per l’attività di supporto alla didattica 
e alle attività di accoglienza e assistenza ai partecipanti internazionali alla 
“Winter School in Interdisciplinary Biodiversity 2026”. 

Art. 2            Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: Gigliuto Graziana 

Art. 3  Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell'albo online 
dell'Ateneo. 
 

             LA DIRETTRICE 

prof.ssa Luiza Bialasiewicz 

 

 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Anna Colombini 

  


		2025-12-11T20:57:16+0100
	NL
	Luiza Anna Bialasiewicz


		2025-12-12T10:06:08+0100
	IT
	Gennaro Capasso




